PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20 октября   2016 г.  №_786
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Васькина Виктора Михайловича, токаря  закрытого акционерного общества «Рубцовский завод запасных частей», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником День машиностроителя;

1.2. Головину Ларису Александровну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7», за многолетний добросовестный труд, активный вклад в развитие лицея;
1.3. Коньшина Владимира Михайловича, энергетика муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд;

1.4. Мосиенко Надежду Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7», за многолетний добросовестный труд, активный вклад в развитие лицея;
1.5. Синищек Станислава Федоровича, инженера по охране труда и технике безопасности муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд;
1.6. Стукалину Наталью Владимировну, учителя начальных классов муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», за многолетний добросовестный труд;

1.7. Шарапову Людмилу Анатольевну, контролера-ревизора муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником - День работника  автомобильного и городского пассажирского  транспорта;

1.8. Южакову Галину Анатольевну, сверловщика  закрытого акционерного общества «Рубцовский завод запасных частей», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником День машиностроителя;
1.9. Якунина Виктора Ивановича, водителя автобуса муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником - День работника  автомобильного и городского пассажирского  транспорта;

1.10. Сафиуллина Вадима Викторовича, государственного инспектора Рубцовского отдела контроля международных перевозок, автотранспортного и автодорожного надзора межрегионального Управления государственного автодорожного надзора по Алтайскому краю и Республике Алтай Федеральной службы по надзору в сфере транспорта, за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – День работника  автомобильного и городского пассажирского  транспорта.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике.
Глава города

А.Д. Дьяконенко